大阪商工会議所からのお知らせ
http://www.osaka.cci.or.jp/
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
令和２年５月１２日
金融部会員　各位
大阪商工会議所
金融部会長　岡本　昭

第９回金融部会開催のご案内

　標記部会を下記のとおり開催し、日本銀行大阪支店長　山田泰弘氏から「最近の金融・経済情勢について」（仮題）と題し、ご講話を賜ることに致しました。
　ご多忙のところ恐縮ながら、お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、部会の開催を延期または開催内容を変更する可能性がありますことをお含みおきください。
記
　日　時　　令和２年６月１８日（木）　午前１０時３０分～同１２時
　場　所　　大阪商工会議所　４階　４０２号会議室
　　　　　　※同会場において、２号議員選任のための部会（１０時１５分～同１０時３０分）を開催しております。そのため、第９回金融部会からの参加者は、２号議員選任のための部会終了後に会場へご案内いたします。あらかじめご了承ください。
　議　題　（１）副部会長の補欠選任、常任委員の委嘱について
（２）講演「最近の金融・経済情勢について」（仮題）
　　　　　　　　　講師：日本銀行　理事・大阪支店長　山田 泰弘 氏
以　上
※ご出席の場合のみ、６月１１日（木）迄に下欄にご記入のうえ、ＦＡＸにて
ご回示下さい。
【本件担当】総務企画部 企画広報室（永長、西田）
　　　　　　〒540-0029 大阪市中央区本町橋２－８
　　　　　　TEL：06‐6944‐6304　 FAX：06‐6944‐6250

[bookmark: _GoBack]大阪商工会議所 総務企画部 企画広報室（永長、西田）行（ＦＡＸ：06‐6944‐6250）
第９回金融部会（回示）
＜６月１８日（木）１０時３０分～１２時　於 大阪商工会議室４０２号会議室＞
標記部会に出席します

会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)：

住　所：（〒　　　　）

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所で管理し、本事業の事務業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。これらについては参加者ご本人に同意いただいたものとして取り扱わせていただきます。
1